

NMO HOLDING IVS

Fonnesbechsgade 13B st
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2020

Nicolai Marcelline Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NMO HOLDING IVS
Fonnesbechsgade 13B st
7400 Herning

CVR-nr: 36456655
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 26.540 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-2.649	-1.364
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		22.534	337
Andre finansielle indtægter		53.135	6.972
Øvrige finansielle omkostninger		-46.480	-10.498
Ordinært resultat før skat		26.540	-4.551
Skat af årets resultat		0	-360
Årets resultat		26.540	-4.911
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.534	337
Overført resultat		4.006	-5.248
I alt		26.540	-4.911

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		46.365	19.830
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.365	19.830
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.000	0
Tilgodehavende skat		181	168
Andre tilgodehavender		0	23.123
Tilgodehavender i alt		60.181	23.291
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.436	116.100
Likvide beholdninger		102.750	107.276
Omsætningsaktiver i alt		243.368	246.667
Aktiver i alt		289.734	266.497

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		25.364	2.830
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		214.370	210.365
Egenkapital i alt		289.734	263.195
Skyldig selskabsskat		0	3.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.302
Passiver i alt		289.734	266.497

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ingen ansatte, udover direktøren.